DECRETO Nº 277 DE 28 DE JUNHO DE 1982.

Colocar a disposição servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981, e tendo em vista a solicitação contida no of. nº 09.2802/82-DA, da Fundação Projeto Rondon em Brasília,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Colocar a disposição da Fundação Projeto Rondon, na cidade de Brasília-DF, o servidor LUIZ FERNANDO MENA DIEHL, médico Veterinário, Letra C, cadastro nºs 07894 e 15769, pertencente ao Quadro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, sem prejuízos em seus vencimentos e demais vantagens.

  Porto Velho em, 28 junho de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador